[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого

имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в безвозмездное пользование
местной религиозной организации приход Успенского собора  г.Мышкин Ярославской области Ярославской епархии Русской православной церкви
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

30.08. 2012 года

            В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», Решением Собрания депутатов Мышкинского МР от 14.11.2002г. № 31 «О порядке осуществления права собственности в отношении собственности Мышкинского МО», Постановлением Главы Мышкинского муниципального округа от 26.02.2003 г. № 71 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Мышкинского МО» ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

1. Утвердить перечень недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в безвозмездное пользование  местной религиозной организации приход Успенского собора  г.Мышкин Ярославской области Ярославской епархии Русской православной церкви  (приложение № 1).

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского                                          Председатель Собрания
муниципального района                                     депутатов Мышкинского МР
______________А.Г.Курицин                            _____________Е.П.Волкова
«__31__»___08__________2012г.

№_47____

	Приложение № 1 к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от     31.08.12      №47

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в безвозмездное пользование местной религиозной организации приход Успенского собора  г.Мышкин Ярославской области Ярославской епархии Русской православной церкви

	N
п/п
	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	 Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4

	    1
	Ярославская область, г.Мышкин, ул.Мологская,67

	Административное здание
	159,4 кв.м, 2- х этажное
	 010101111